

Бекітемін
Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
А.Хайреденова 2022ж



2022-2023 оқу жылына арналған
1«Б» сыныбының жылдық тәрбие жұмыс жоспары

Сынып жетекші : Өтегенова А.Е

2022-2023 оқу жылы

№	Тәрбие жұмысының атауы	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орындау мерзімі
I. Тәрбиені нормативтік құқықтық қамтамасыз ету				
1	Қазақстан Республикасының Конституциясы (1995 жылы 30 тамызда республикалық референдумда қабылданған. 2017. 10. 03. берілген өзгертулер мен толықтыруларымен);	Танысу, конспектілеу	Сынып жетекші	Жыл көлемінде
2	Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздері туралы "Қазақстан Республикасының конституциялық заңы»	Танысу, конспектілеу	Сынып жетекші	Жыл көлемінде
3	«Бала құқығы туралы» БҰҰ Конвенциясы	Танысу, конспектілеу	Сынып жетекші	Жыл көлемінде
4	«Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы №518-ІҮ Кодексі (02.07. 2018ж берілген өзгертулер мен толықтыруларымен);	Танысу, конспектілеу	Сынып жетекші	Жыл көлемінде
II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету				
1	Деректерді компьютерлік базаға енгізу, ақпаратты электронды және қағаз түрінде сақтау.	Танысу, конспектілеу	Сынып жетекші	Жыл көлемінде
2	Сынып оқушылары үшін мәліметтер базасын құру	Танысу, конспектілеу	Сынып жетекші	Жыл көлемінде
3	Оқу-тәрбие жұмысы бойынша мәліметтерді ұсыну (ағымдағы бағалар, конкурстарға қатысу, жетістіктер).	Танысу, конспектілеу	Сынып жетекші	Жыл көлемінде
4	Өткізілген іс-шаралар бойынша ақпарат беру	Танысу, конспектілеу	Сынып жетекші	Жыл көлемінде
III. Іске асыру тетіктері: тәрбиенің басым бағыттары бойынша іс-шаралар				

№	Тәрбие жұмысының атауы	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орындау мерзімі
<p align="center">I. Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</p> <p align="center">Мақсаты: Отанға ұтымды және эмоционалды қарым-қатынасы, мемлекет пен қоғамның ең аса құқықтық және байланысты қақарсыздыққа қарсы тұратын, балалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын және сақтауға жеткілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру.</p>				
1	«Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық» Білім күні.	Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты тәрбиелеу.	Сынып жетекші	1.09.22
2	Мектеп ержесін сақтап жүрміз бе? Көше күтпеген оқиғаларға толы. (ЖЖЕ)	Мектеп ержесін сақтауға тәрбиелеу.	Сынып жетекші	2.09.22
3	«Татулық - достықтың киелі бесігі»	«Татулық», «Достық», «Өзара сыйластық» ұғымдарының адамгершілік құндылықтарының мәнін ашу. Ынтымақтыққа, достыққа, өз Отанын сүюге, қорғауға тәрбиелеу.	Сынып жетекші	29.03.23
4	«Отаншылдық - кәсіпкерлі ұғым»	«Білік сенің мәртебен, дархан елім!» Өз туған жерлеріне деген сүйіспеншілігі артады.	Сынып жетекші	5.04.23
5	Мемлекеттік Рәміздерге 30 жыл	Оқушыларды аса маңызды мемлекеттік белгілер - рәміздермен жан - жақты таныстыру, ұлттық рәміздердің әрбір бөлшектеріне қысқаша шолу жасау. Отанды сүюге, рәміздерді құрметтеуге үйрету, өз Отанының патриотты етіп тәрбиелеу.	Сынып жетекші	12.12.22
6	«Оқу - тәрбие үрдісіндегі жаңа бағыт, жаңа көзқарас - болашақ бастауы»	Мектеп пен ата - ана ынтымақтастығын нығайта отырып, оқу мен тәрбие үдерісінде жаңа бағыт, жаңа көзқарас қалыптастыру.	Сынып жетекші Сынып жиналысы	Токсан сайын.

II Рухани-адамгершілік тәрбие

Мақсаты: тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарымен, нормалары мен дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы "Рухани жаңғыру" құндылықтары негіздерінің, оның ішінде "Құндылықтарға негізделген білім беру", "Қоғамға қызмет", «Оқуға құштар мектеп» жобаларын іске асыру арқылы терең түсінігін қалыптастыру

1	Үлкенге- ізет, кішіге- құрмет «Ұстаз - ұлы есім»	Үлкенді құрметтеуді, сыйлауды түсінеді. Ұстазға деген құрметті үйренеді.	Сынып жетекші Сынып жетекші	12.09.22 7.10.22
2	Кішіпейіл бола біл! Жаяу жүргінші өтпелері (ЖЖЕ)	Иманды ұл, инабатты қыз қалыптастыру, кішіпейілділікке баулу Жаяу жүргіншілер мен велосипедшілердің міндеттері мен жол журу ережелерімен танысады.	Сынып жетекші	09.11.22
3	«Кітап –досым ақылшым»	Саялы ұрпақ өсіру	Сынып жетекші	8.12.22
4	«Ана - өмірдің шуағы»	Аналар мерекесін дәріптеу.	Сынып жетекші	10.03.23
5	Жана жылым, жарқыра! «Баланың бас ұстазы ата-ана»	Балалардың мерекелік көңіл - күйі көтеріледі. Бала тәрбиесіндегі ата - ананың алатын орны ерекше екендігін түсіндіру. Отбасы мүшелері арасындағы бауырмалдықты, достық қарым - қатынасты түсінеді.	Сынып жетекші Сынып жетекші Сынып жиналысы	30.12.22 Тоқсан сайын.
6	«Әліппе, саған мың алғыс!»	Әліппемен қоштасу.	Сынып жетекші Тәрбиелік шара	22.12.22

III Ұлттық тәрбие

Мақсаты: жеке тұлғаны жалпыламазаттық және ұлттық құндылықтарға, ана тілі және мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсетуге бағыттау. «Дәстүр мен ғұрып» жобасы, «Тарих мұрасы», «Өз жерінді таны» жобаларын жүзеге асыру арқылы туған жерге, елге құрметін арттыру.

1	«Салт-дәстүр – тәрбие негізі»	Өз халқының салт дәстүрін құрметтеуге үйренелі.	Сынып жетекші	16.09.22
2	«Ұлыстың ұлы күні – Наурыз!»	Наурыз нышандарын ұғынады.	Сынып жетекші	16.03.22
3	«Ұлттық ойындар»	Халқымыздың аса құнды мәдени игіліктерінің біріңкілтілік ойындар жөнінде оқушыларға түсінік біледі.	Сынып жетекші	21.04.23
4	Ұлттық тағылымды ұмытпайық	Ұлттық ерекшеліктерді, ұлттық мінез - құлық пен әдет – ғұрыпты оқушылармен бірге терең зерттеу. Имандылық, ибалылық, үлкенді сыйлау, еңбекқорлық, қайырымдылық, ізгілікті сияқты жақсы қасиеттерді оқушының бойында қалыптастыру.	Сынып жетекші	12.05.23
5	Ақпыз, кара, сарымыз, Ағайынбыз бәріміз.	Тағулықты, ынтымақтастықты, бірлікті түсінеді.	Сынып жетекші	20.01.23
6	«Ұлттық құндылық - отбасының түп қазығы»	Отбасындағы құндылықтар туралы айту, ата – аналар мен сынып жетекші байланысын нығайту, бала үшін оңды шешімдер қабылдау.	Сынып жетекші Сынып жиналысы	Тоқсан сайын.

IV Отбасылық тәрбие

Мақсаты: ата-аналарға білім беру, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және балаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.

1	«Отбасы - бақыт мекені»	Отбасының алаң өміріндегі маңызын түсінеді.	Сынып жетекші	22.09.22
2	«Отбасылық суреттер жинағы»	Суреттер жинағы	Сынып жетекші	2.12.22
3	«Әке мен бала» әңгімесі	Ертегі мазмұнын айту, аға қанағат етуді үйрену.	Сынып жетекші	13.01.23
4	«Менің отбасым және мен»	Оқушылар ұйымшыл, жауапкершілік, өз ойын жеткізе біледі. Отбасы құндылықтарын сыйлай алады.	Сынып жетекші	27.01.23
5	«Менің отбасым» өлең шумақтары	Отбасы мүшелеріне арналған такпақтарды айту, мағынасын түсініп жаттау.	Сынып жетекші	21.04.23

Ү Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы қозғалысты қалыптастыру, экономикалық ойлауды және тұлғаның экологиялық мәдениетін дамыту.
«Ерте жастан экологиялық мәдениет» жобасы аясында экологиялық мәдениетті қалыптастыруға, қоршаған әлемге ұқыпты қарауға ықпал ету.

1	«Табиғат – тал бесігім»	Табиғатты қорғау азаматтық борыш екенін түсінеді.	Сынып жетекші, сынып белсенділері	30.09.22
2	Құстар – біздің досымыз Реттелетін жол қиылыстары. Бағдарлам(ЖЖЕ)	Құстарға қамқор болуды меңгереді. Жолда жүру ережесін есте сақтауды, оқушылар жол белгілерін неше түрі бар, оны білу не үшін қажет, бағдарламның, жол белгілерінің атқаратын қызметі қандай екенін меңгереді.	Сынып жетекші	3.03.23
3	«Денің сау болсын десең ...» Автобуспен немесе троллейбуспен сапарға шығу.(ЖЖЕ)	Оқушы гигиенасы. Гигиенаның негізгі өсиеті	Сынып жетекші	3.02.23
4	Армысын, алтын күз!	Еңбеккер ұл қыз қалыптастыру. Күз айлары туралы білетіндерін ортаға сала отырып, оқушылардың сайысқа деген қызығушылығы артады	Сынып жетекші	18.11.22
5				

VI. Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу

Мақсаты: әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық, оның ішінде балалардың мәдениеті мен гигиенасы бойынша мәдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру. «Дебат» қозғалысы жобасы арқылы оқушылардың әлеуметтік және шығармашылық белсенділігін арттыру

1	Әдептілік – тәрбие бастауы.	Оқушылар әдептілік, мәдениеттілік көріністер арқылы түсінеді.	Сынып жетекші	14.10.22
2	Мен достықты қадірлеймін Қай жерде ойнауға болады және қай жерде ойнауға болмайды.(ЖЖЕ)	Достық туралы түседі. Оқушылар жауапкершілікке, сергектікке дағдыланады. Жол ережесін бұлжытпай сақтайды.	Сынып жетекші	17.02.23
3	«Әдеп» мақал-мәтелдер	Әдептілік туралы мақал-мәтел айтады.	Сынып жетекші	28.04.23
4	Ойлы болсаң, озып көр!	Ұйымшылдыққа, бір-бірімен ынтымақтастыққа, шапандылыққа тәрбиелеу.	Сынып жетекші	19.05.23
5	«Адамгершілік-асыл қасиет»	Балаларды адамгершілікке, қарапайымдылыққа, кішіпейілділікке, әдептілікке, жаман әдеттерден аулақ болуға тәрбиелеу.	Сынып жетекші Тәрбиелік шара	14.04.23

VII. Көп мәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие

Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, менгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының дебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру.

1	«Төрт түлігім – байлығым»	Оқушылар халықтың тіршілік істерімен танысып, мал атауларын, ерекше қасиеттерін, пайдасын біледі.	Сынып жетекші	21.10.22
2	«Ертегім – менің әлемім»	Оқушылар халық ауыз әдебиеті, оның ішінде ертегілер туралы біледі.	Сынып жетекші	25.11.22
3	Қазақстан – бірлік пен татулықтың мекені	Қазақстан Республикасындағы халықтардың ынтымақтастықпен, бірлікпен, тең құқықпен өмір сүріп жатқандығын түсініп, біледі.	Сынып жетекші	5.05.23
4	Бала қауіпсіздігі басты назарда.	Балалардың қауіпсіздігі, келешегі, алған білімдерін қорытындылау.	Сынып жетекші Сынып жиналысы	Тоқсан сайын.

ҮШ Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

Мақсаты: Салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтауды білу үшін кеністік құру.

1	«Денсаулығым - қорғаным»	Салауатты өмір салтын ұстанып жүруге қалыптасады.	Сынып жетекші	28.10.22
2	«Салауатты өмір – көтеріңкі көңіл»	Өз денсаулықтарына жауапкершілікпен қарай алады. Өзін-өзі күте біледі, тазалықты, ұқыптылықты, әдемілікті салауатты өмір салтын ұстайды біледі.	Сынып жетекші	23.12.22
3	Денсаулықты – зор байлық	Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтайды.	Сынып жетекші	24.02.23
4	Спорт біздің досымыз. Қорытынды сабақ(ЖЖЕ)	Спортқа деген қызығушылығы артады. Жолда жүру ережелерін қорытындылау.	Сынып жетекші	24.05.23